
ID: 4320 SHITET VILE 3-KATESHE PER ZYRA
TEK KOMUNA E PARISIT 

Shitet vile 3-kateshe tek Komuna e Parisit. Vila ka sip. te
parceles 230 m katror dhe sip. totale ndertimi 352 m katror, e
cila organizohet ne katin perdhe nga nje solxhorno e madhe ,
dhome ngenjie, kuzhine me vehte, tualet dhe verande. Ne
katin e 1 organizohet nga 4 dhoma gjumi, 3 tualete, dhe 2
ballkone, kurse ne katin e fundit eshte papafingo dhe
organizohet ne sallon ndenje, nje kuzhine, 2 dhoma gjumi,
verande e hapur, nje tualet dhe 1 ballkon!! vila eshte shume e
pershtatshme per zyra, klinika, kopshte edhe per shume lloje
biznesesh te tjere, pasi zona ka akses direkt ne Autostraden
e Re dhe ndodhet shume prane Kopshtit Botanik, Liqenit,
Qendres Kristal, etj etj!! Per me shume informacion dhe nje
vizite ne prone ju lutem na kontaktoni.

EUR 1,500,000




